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Poznaj moją historię:
Mateuszek to początkowy uczeń Szkoły Podstawowej, który urodził się w 2014 roku z wadą układu moczowego ze znacznym

osłabieniem pracy lewej nerki z niewykształconym moczowodem oraz z zaawansowanymi problemami neurologopedycznymi,

które utrudniają mu swobodną komunikację werbalną.
 

Na co dzień Mateusz jest dzieckiem żywiołowym, ciekawym świata, bardzo kreatywnym i kochającym klocki lego, świat minecraft

😉, ale również bardzo wrażliwym i przerażonym na każdy widok igieł 😞, na każde kolejne badanie specjalistyczne.
 

Wada układu moczowego u Mateusza w ostatnim czasie ostro postępowała objawiając się wysoką leukocyturią, całym wachlarzem

bakterii escherichia coli, białkomoczem, podniesionym ciśnieniem tętniczym oraz wysoką, nagłą temperaturą ciała. Przechodząc

specjalistyczne badania przygotowujące do nefrektomii nerki, Mati przeszedł badania kardiologiczne, gdzie została wykryta wada

serduszka - niedomykalność zastawki aortalnej 1 stopnia. W ostatnim czasie z badania na badanie - diagnozy są coraz bardziej

druzgocące... Mateusz jest już po operacji nefrektomii nerki oraz usunięcia moczowodu. Operacja przeszła pomyślnie mimo tego iż

czas wydłużył się nieco niż zakładano maksymalny czas jej trwania. Jednakże na sali wybudzeniowej doszło do ostrej niewydolności

oddechowej ARDS. Dziecko walczyło o życie, zostało zaintubowane i w stanie ciężkim trafiło na OIOM. Został podłączony do

sprzętu wspomagającego oddychanie... Respirator, wszelkiego rodzaju sondy, rurki, dreny, monitory, pompy - tego było tak wiele -

straszny widok dla bezsilnego rodzica, który nic nie może zrobić. Mati to Wojownik - nie poddał się. Teraz powraca powolutku do sił,

rehabilitując się.     Leczenie Mateuszka odbywa się poza miejscem zamieszkania. Co najmniej raz w miesiącu , a w ostatnim czasie co

dwa tygodnie jest konieczność wyjazdu na badania oraz kontrole, które mają miejsce w Gdańsku, gdzie otoczeni jesteśmy

wspaniałymi lekarzami z super podejściem do dzieci. Mateusz obecnie przechodzi również cały szereg terapii wspomagających

edukację wczesnoszkolną, terapię z SI i jest pod stałą opieką logopedy zarówno w ramach zajęć szkolnych jak i dodatkowo

prywatnie.
 

 

Dziecięcym marzeniem tego młodego człowieka jest zostać youtuberem - już teraz nagrywa swoje filmiki - pokazując

"potencjalnym widzom" jak np.: prawidłowo budować z klocków lego.☺  Niech będzie zdrowy i silny - niech spełnia swoje dziecięce

marzenia...
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